
Da jeg i 1981 blev indskiftet i 2. halvleg i Craiova (Rumænien) i 
kampen mellem KB og Craiova. Det var en kamp i Mesterholdenes 
Turnering efter at KB blev dansk mester i 1980. En kæmpe 
oplevelse for en 18 årig knægt. Vi tabte 1-3... 

Uhhh der er mange. Den der står klarest i erindringen er FCK’s 
4-3 sejr over AGF i maj 2023. En vanvittig kamp der bølgede 
frem og tilbage og i min optik der mesterskabet blev vundet.

Din bedste fodboldoplevelse?

Mulighed for at udvide mit netværk med mange super interessante 
virksomheder samt møde en masse spændende mennesker fra 
mine gamle rødder i KB. Et velfungerende netværk krydret med 
fodbold i Parken og interessante netværksmøder.

Vores medlemskab giver os muligheden for nogle fantastiske 
fodboldoplevelser i Parken, krydret med nogle meget spændende 
netværksmøder med fodbold og networking i centrum.

Hvad giver medlemsskabet i KB´s Erhvervsklub dig?

WWW.KB-ERHVERVSKLUB.DK

Kundedirektør i Nykredits største Private Banking center 
med 40 specialiserede medarbejdere på Jægersborg Alle i 
Charlottenlund. Vi rådgiver formuende kunder indenfor bank, 
realkredit og forsikring.  

DSV er en global transportvirksomhed med mere med 1600 
kontorer og logistikfaciliter, vi er til stede i over 80 lande og 
samlet mere end 75.000 medarbejdere, heraf 3000 i Danmark.

Introduktion af en sponsor

DSV  
Global Transport and Logistics  

ANDERS OLDENBORG KRISTENSEN  
Director, Product Sea Freight 

NYKREDIT  
MICHAEL SPARRING 
Kundedirektør  
Private Banking Nordsjælland

MINE  
JULETRÆER 
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DALGAARD 
GROUP APS

ST LOGISTIK APS
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Sofie Kælderen
Anno 1972
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Formålet er stadig at styrke fødekæden af nye boldtalenter, især inden for 
fodbold, cricket og tennis i KB. Derfor havde KB-vennerne en finger med i 
spillet, da klubberne KB og B1903 skulle nærme sig hinanden for at skabe 
fællesholdet FC København

Bliv sponsor i Kjøbenhavns Erhvervsklub
✓✓  VIP-pladser i Parken til alle FCK kampe, inklusiv spisning

✓✓  Profilering i Business Lounge i Parken og på KB’s anlæg

✓✓   Adgang til fitness og udendørstennis på KB

Kontakt formand Gert Petersen på telefon 4010 2835 og hør om flere fordele  
ved Kjøbenhavns Erhvervsklub eller læs mere på kb-erhvervsklub.dk 

WWW.KB-ERHVERVSKLUB.DK


